
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.149.2019 Wójta Gminy Goleszów z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie 
zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.157.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 321 947,89 118 775,00 118 849,25 1 321 873,64
010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 60 000,00 60 000,00 300 000,00
     01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 60 000,00 60 000,00 300 000,00
          4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 0,00 30 000,00 240 000,00
               01 Odbiór ścieków z Puńcowa 270 000,00 0,00 30 000,00 240 000,00
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00
               35 Uporządkowania gospodarki wodno -  ściekowej na obszarze Gminy Goleszów 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00
          6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

               01 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 175 890,37 5 476,00 5 476,00 175 890,37
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 890,37 5 476,00 5 476,00 175 890,37
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 4 000,00 4 000,00 75 000,00
               01 Remonty  budynków 70 000,00 0,00 4 000,00 66 000,00
               02 Paliwo 5 000,00 4 000,00 0,00 9 000,00
          4270 Zakup usług remontowych 100 890,37 1 476,00 1 476,00 100 890,37
               01 Remont budynków 80 890,37 0,00 1 476,00 79 414,37
               07 Remont dachu OSP Bażanowice 20 000,00 1 476,00 0,00 21 476,00
750 Administracja publiczna 591 442,60 30 199,00 30 199,00 591 442,60
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 571 442,60 30 199,00 23 900,00 577 741,60
          3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 210,00 0,00 10 000,00 2 210,00
               05 Ekwiwalent dla sprzątaczek 12 210,00 0,00 10 000,00 2 210,00
          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 267 000,00 0,00 5 900,00 261 100,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 16 299,00 0,00 96 299,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 800,00 0,00 8 000,00 95 800,00
               05 Sprzęt komputerowy, tusze, tonery 31 500,00 0,00 4 000,00 27 500,00
               08 Pozostałe materiały 72 300,00 0,00 4 000,00 68 300,00
          4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 8 000,00 0,00 25 000,00
               12 Dzierżawa ksera 17 000,00 8 000,00 0,00 25 000,00
          4410 Podróże służbowe krajowe 7 432,60 4 000,00 0,00 11 432,60
               01 Podróże służbowe krajowe 7 432,60 4 000,00 0,00 11 432,60
          4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 000,00 1 900,00 0,00 85 900,00
     75095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 6 299,00 13 701,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 6 299,00 13 701,00
               01 SA - Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 6 299,00 13 701,00
801 Oświata i wychowanie 244 214,92 20 000,00 20 074,25 244 140,67

Podpisany Strona 1



     80101 Szkoły podstawowe 93 380,00 0,00 20 000,00 73 380,00
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 380,00 0,00 20 000,00 73 380,00
     80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 20 000,00 0,00 170 000,00
          4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 20 000,00 0,00 170 000,00
               01 OŚ-Dowóz uczniów 150 000,00 20 000,00 0,00 170 000,00
     80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
834,92 0,00 74,25 760,67

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 834,92 0,00 74,25 760,67
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 400,00 3 100,00 3 100,00 10 400,00
     90002 Gospodarka odpadami 10 400,00 3 100,00 3 100,00 10 400,00
          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00 0,00 3 100,00 7 300,00
          4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 100,00 0,00 3 100,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.157.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 93 206,00 6 138,97 6 138,97 93 206,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 93 206,00 6 138,97 6 138,97 93 206,00

     852 Pomoc Społeczna 93 206,00 6 138,97 6 138,97 93 206,00

          85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 800,00 0,00 1 785,00 15,00

               4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 785,00 15,00

          85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 420,00 3 258,97 1 326,24 73 352,73

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 220,00 0,00 1 326,24 46 893,76

               4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 3 258,97 0,00 26 458,97

          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 986,00 0,00 3 027,73 12 958,27

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 616,00 0,00 147,73 6 468,27

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 370,00 0,00 2 880,00 6 490,00

          85295 Pozostała działalność 4 000,00 2 880,00 0,00 6 880,00

               4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 880,00 0,00 6 880,00

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.157.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 232 727,00 2 650,00 2 650,00 232 727,00
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 232 727,00 2 650,00 2 650,00 232 727,00

     W Własne 232 727,00 2 650,00 2 650,00 232 727,00
          801 Oświata i wychowanie 93 713,00 1 150,00 1 150,00 93 713,00

               80101 Szkoły podstawowe 91 413,00 1 150,00 1 000,00 91 563,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 873,00 1 000,00 0,00 56 873,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 33 740,00 0,00 1 000,00 32 740,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 150,00 0,00 1 950,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 300,00 0,00 150,00 2 150,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 150,00 2 150,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 544,00 1 500,00 1 500,00 145 544,00

               85401 Świetlice szkolne 145 544,00 1 500,00 1 500,00 145 544,00

                   3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 530,00 1 500,00 0,00 8 030,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 014,00 0,00 1 500,00 137 514,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.157.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00

     W Własne 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00
          801 Oświata i wychowanie 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 2 500,00 2 500,00 5 000,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.157.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 103 470,45 6 574,25 6 500,00 103 544,70
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 103 470,45 6 574,25 6 500,00 103 544,70

     W Własne 72 534,00 6 500,00 6 500,00 72 534,00

          801 Oświata i wychowanie 72 534,00 6 500,00 6 500,00 72 534,00

               80101 Szkoły podstawowe 68 534,00 6 500,00 3 000,00 72 034,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 250,00 3 500,00 0,00 13 750,00

                    4270 Zakup usług remontowych 31 600,00 0,00 3 000,00 28 600,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 26 684,00 3 000,00 0,00 29 684,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 0,00 3 500,00 500,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 3 500,00 500,00

     Z Zlecone 30 936,45 74,25 0,00 31 010,70

          801 Oświata i wychowanie 30 936,45 74,25 0,00 31 010,70
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
30 936,45 74,25 0,00 31 010,70

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 936,45 74,25 0,00 31 010,70

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




